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< G n E K & \
Kpatkoe onucanue uHBeCTMUMOHHOR nporpammbl AO "KPbIVI T3L" (2017r.) \X\Q S \\ «YTBEpXAAI0N
V'Q ‘§ Npenc: (%6 cTe2 AD «KPBIM T3L»
¢ : el W.B.
a QARHHOHEPH A\ B. CeHbKo
m 2016r
5/ OBMEQTRY Y,
Nen/n HaumeHosaHue HanpasneHus/npoekta Cy6uext Mecro p pucukm | U Cpoku Hanuune ucxopHo-paspeLnTensroin NpougHT TexHnuecxa Cronmocts obvexTa, [o] [o] " f foit 3bbexTnaHOCTU
WHBECTULMOHHOM NPOrPaMMmBbl Poccuitckol |pacnonoxen Moe npoexTa JAOKYMeFTauum ocsoeHmMa A MAH.py6 et o6veka Ha 01.01 ropa 2017, npddpra \ = OTPH 115 102051 b npoeKkTa
®epnepauun, | ua obvexta Tonnueo cmeTHOV roToBHOCTL MAH.py6neit Led 6 WHH 81820701 ‘b/\ﬁ "
. :: ” mowwocT [sbipabotk| anmHa Toa Hauana | Foa 8803 B | ¥ o Ha | 06beKTa Ha B B B B [P E— = ( cporl orynaemoc
ppUTOD! b, a, BN km cTpoutenset| axennyatay [ man ne Hbilt 8 ewa [ 01.01.2017 % | 01.01.2011, | coorpercram| coorsercremm | cooteercram|cootsercramuc| 3anaum | Ganamcosan ;
Kotoporo MBT, | MAH.KBT/ 8a nio NPCeKTHO- | MNaBrocaK | co0TBETCTB | CToOMTeNbE % ne © uToramm Me uToramm Heobxoanm
peanusyetca MBA Ll cmeTHan | cnepTusbl e =80 (+;-) p " P " ocTh 7 R P—
WMHBECTUUHON RokymenTa | Poceuu (+;{ 33koHoaaTe cmeTHoM cMeTHoR s ﬁ i BaHHbI
Hbil NpoeKkT umA (+;-) ) NbCTBOM " “ nporpammy
3emMnecTso wen vei (pewenne
Al+) Npaeutenscrsa
Poccuitckon
Ddepepaunu,
deaepanshble,
peruoHanbHbie
)
BCEro 410 MBT £9,79 25133,21 12619,00
1 Texnmueckae nepescopymenve u E 24818,22 1233565
11 B o i 50,49 24724,75 12242,18
Pexoncrpynun T3 AC Kpsmmay® | © "““WM""""" ALEMEY 2014 2017 : : 51,23 24282,22 11842,42 7991,15 | 27,65 5,66 7,49
111 Cumdepononnckan TIL 55,26 12634,45 5652,97
.Ci
1111 | Penoncrpywipn Ciumdepononsexon TaL( [ PtcTYCauna |r.Cumdspan}, s ipr Mlpupoans| 3014 2017 55,84 12467,82 5506,34
KPBIM onb # ray
BoinonHerue MUP no o6vexmy: "Pacwuperue
11111 |C kol T3l ¢ a nry-230 2015 2017 €4.72 283,50 100,01
MBm"
Boimonnenue CMP, [THP no o6vexmy:
1.1.1.1.2 |"Pacwuperue Cumdepononsckoii T3 ¢ 2016 2017 €7,29 9703,49 3173,58
yemaroekoi NIY-230 MBm"
PaspaBomka NUP no obvexmy:
11113 |/Cmpoumenscmeo zasonposoda "TPC-2- 2017 2017 190,00 12,08 0,00
Cumdbepnonsckan T3U" ¢ yensio obecnevenusn
11rY-230 MBm pe3epeHbim 6udom monnuea”
Bbinonenue CMP, MHP no o6vekmy:
11114 |/Cmpoumenscmeo 2asonposoda "IPC-2- 2017 | 2017 2,00 108,75 108,75
Cumdbepnonsckan T ¢ yensio obecnevenus
Nry-230 MBm pe3sepersim 6udom monnuea”
Boinonwerue MUP no o6vexmy:
11115 |‘Cmpoumenscmeo anexmpocemeasix 2017 2017 120,00 236,00 0,00
| 06vexmos, npedrasrHayerHbix dna evidayu
Mo wHocmu 230 MBm"
Bomonnenue CMP, MTHP no o6vexmy:
11116 | CmPoumenscmeo snexmpocemeasix 30xm 2017 2017 0,00 2124,00 2124,00
06veKmos, NpedHasHayeHHbix AnA ebidoyu
MowHocmu 230 MBm"
BbinonHenue NMUP, CMP, MHP no o6veKkTy Cumd,
1112 o] KPIM onb 2017 2017 3,00 14,69 14,69
ycrpoiicTea u Tambypa rpaaupeH Nel, 2"
B P
1.1.1.3  [CMP, NHP no obvexty "3ameHa Hacocos ""KP’:"’V’I'"' "c"':::”"‘ 2017 2017 2,00 1,13 1,13
Tvna CA-160/45, CA-106-7, HCLY, LW40"
BoinonHenue NMUP, CMP, NHP no o6vekty . 5 Cumae, |
1114 | 6aKos XOB i ecnySauia |r.Cumepon 2017 2017 | 0,00 28,08 28,08
KPbIM one
Tpy6onposogos”
Bbinonxenue MUP, CMP, MHP no o6vekTy
“CospaHue aBTOMaTU3UpPOBaHHOR
.G
1.1.1.5 A 2017 2017 0,00 3,24 3,24
TONNMBa B pesepsyapax ero npuema u KpbiM one i
Ha Cumd Koi T3L"
BuinonHenne CMP, MHP no obbexty o
1116 | 4 3
1.1 i ana KPbIM onb 2017 2017 0,00 3,50 3,50
ussectn (MUKA)"
BbinonHenue NMUP, CMP, MHP no o6vekty
" us per N
1.1.1.7 |TAru u AyTbA, TemnepaTypbl NeperpeToro e n”:'”""“ 2017 2017 0,00 13,06 13,06
N KPbIM onb i ras
napa kotnos Nel, 2, 3'




BbinonHenue NUP, CMP, NHP no ofvexry

Ll perynup

YPOBHA B KOHAEHCATOpaxX U

per Ha Tr-1,
n

Pecny6nuka
KPbIM

r.Cumbepon
one

MpupoaHs
Aras

2017

2017

0,00

1119

BoinonHenue NMUP, CMP, MHP no obvexry
"y YacToTHO-pery
HICA4.5"

y C]

Pecnybanka
KPbIM

r.Cumbepon
onL

2017

2017

0,00

13,27

13,27

1.1.1.10

Betnonnenune MNP, CMP, MHP no o6vexry

A u Yun Tr-2
€ NpUMEHEHMEM COBPEMEHHBIX

KPbIM

r.Cumdbepon
ons

2017

2017

0,48

0,48

11111

© napka paTop
Cumd 7 T3Y ¢ saKkynKodi
TepmocTaTa cyxososaywHoro TCO1/80
CNY mog. 1005, cywunsHoro wrada TMna
LOIP LF-25/350-VG1(310*280*265mm, ¢

UmdpoBbIM KOHTpoNnepom),

PecnyBruxa
KPBIM

r.Cumbepon
one

2017

2017

0,28

11112

npuGopHoro napka 3T/

Cumd AT ¢ i
3INEKTPOHHOro MeraommeTpa,
BonsTamnepdasomeTpa, yerpoicre YN3-
450/300 u PeTom-61 gns npoeepku P3A,

ywero npu6opa s
c (2wr.),

Pa,
knewed (2wr.)

Pecnybnnka
KPbIM

r.Chmoepon
onb

2017

2017

0,00

2,80

1.1.1.13

Boinonnenuue NUP, CMP, NHP no o6vekry

“Cy encrembt MaTUYeCKoro
YNpaenexws BofjorpeiHsix kotnos KBIM-
100"

KPbIM

Npupoaksl
A ras

2017

2017

20,22

20,22

11114

BoinosiHenme MUP, CMP, NMHP no o6bekTy
"O6ecneyenune GeaonacHoCTU U

nfwaura TIKY . Cunach 1]

Pecny6nvra
KPbiM

r.Cumbepon
one

2016

2018

33,50

59,70

39,70

1.1.2

Hambiw-BypyHckan TIL|

46,77

7052,56

3753,99

PyRUMA K ypyHexoR T3U

Pecnybanxa
KPbIM

r.Kepub | 120 MBr|

Mpnpoanes
Ares

2014,00

2017,00

47,98

6856,06

3566,23

Boinonmenue [IMP no o6vekmy: "Pacuiuperue
K T3l nry-120

MBm"

2015

2017

30,89

196,97

136,12

11212

Bomontietiue CMP, [THP fio o6vexmy:
“Pacusuperue Kamoru-Bypynexol T3 ¢
yemarioasol N1Y-120 MBm"

11213

2017

2017

50,88

6316,99

3102,88

PaspaBormKa [TVP 1o 00veRmy:
“Cmpoumentcmeo 2asonposoda
"Pedyyupylowuii nynkm mexdy za30nposodamu
n <

Kepub u Ky Kpoim -
P Kameiw-Bypyrckod T3Y" ¢ yenbio

nry-120 MBm sudom

2017

2017

0,00

16,21

16,21

11214

BoiafHeRue CIVIP, TP 10 GOBERTMY:
"Cmpoumenscmao 2a30npe0da
"Pedyyupyrowjull nyHKM Mendy 2a30npoeodamu
n P Kepub u K Kpbim -

p
TP Kambiu-Bypyreroil T3U" ¢ yenbio
ry-120 MBm sudom

P

2017

2017

162,10

162,10

1.1.2.1.5

Boinonmerue [P no o6vekmy:
"Cmpoumenscmao saexmpocemesbix
o06vexmos, npedHasHa4eHHsIX dns abidouu
mouwyrocmu 120 MBm"

2017

2017

100,00

14,87

0,00

11216

Boinonuerue CMP, [THP no o6vexkmy:
“Crmpoumesnbcmao anexmpocemessix
06beKMO8, NpedHasHa4eHHbIX AnA abidadl
mowHoemu 120 MBm"

2017

2017

148,92

148,92

1.1.2.2

Bbinonuenme MAP, CMP u NHP no
ofbeKTy: “3ameHa Tpancdopmatopos TM-
750/6 ua TMI-630/6"

Pecriybnvka
KPbiM

r.Kepub

2017

2017

25,00

25,00

1.1.23

Beinonnenue MNP, CMP u NHP no

ofbekry: "Y yuera
c6poca mopckoi soAsl Ha Tpy6onposog

KPbIM

r.Kepub

2017

2017

1.1.2.4

BoinonHenue MNP, CMP 1 MHP no
obbexry: "TexHUyeckoe nepeBoopyKeHue

peKoit ¢y
TaKapHO-BUHTOPE3HOro cTaHKka TMNa IP63H,
YHMBEPCANBHOTO BEPTHKANEHO-
¢bpesepHoro Tuna 6T13"

KPbIM

r.Kepub

2017

2017

0,00

10,80

10,80




1.1.25

Boinonuenue NMAP, CMP u MHP no
obbekTy: "MogepHusayma
KOHfeHcalMoHHoM cuctembl TI cT.Nel ¢

y Y
TUna"Kr-1000" 8 mopckom ucnonHeHuu"

Pecny6nuka
KPbIM

r.Kepus

NpupoaHbi
W ras

2017

2017

0,00

80,00

80,00

1.1.2.6

Boinonwuenue NP, CMP u MHP no
: "MogepHu3ayma LIBY ¢ 3ameHoin

Pecny6nuxa
KPbIM

r.Kepus

2017

2017

20,00

20,00

1.1.2.7

BeinonHenve NP, CMP, MHP no o6vekty
"O6ecneyenye GesonacHocTv U

Pecny6nnka
KPbIM

r.Kepue

2016

2018

14,64

59,70

50,96

113

u:
Cauckue TC

43,72

037,74

2835,22

1131

PexoncTpyruma Cakcxoi T3U

Pecnybanxa
KPbIM

r.Caxn

60 MBr

NpwpoaHs
A ray

2015

2017

44,14

4958,34

2769,85

11311

Beinonwerue AP no o6vekmy: "Pacwuperue
T3U "Cakckux mennossix cemeli" ¢ yemanoekol
nry-60 mgm"

2015

2017

60,42

166,97

66,08

11312

Boinonxernue CMP, MTHP o 06vekmy:
Pacwuperue T3 "Cakckux mennoeeix cemeli” ¢
yemaroexol MIy-60 MBm"

2017

2017

4105,15

2052,58

11313

Boinonenue CMP, [THP no o6vexmy:
“Cmpoumenscmeo 2azonposoda "MPC
"Bnadumupoexa” - T Cakekux TC"

11314

2017

2017

180,60

180,60

Paspabomka 1P no o6vekmy:
"Cmpoumenecmeo 2asonpogoda "fPC
"Aonunka- T3 Cakckux TC"

11315

2017

2017

100,00

12,02

0,00

Boinonkerue CMP, [THP no o6vexmy:
"Cmpoumenscmeo 2asonpogoda "TPC

"Aonurka- T3 Cakckux TC"

11316

2017

2017

0,00

240,37

240,37

Boinonwenue MMP no o6vexmy:

"Cmpoumenscmeo 3nekmpocemessix

06beKmos, npedHasHayeHHbIX AnA 8bIda4Y
60 MBm"

2017

2017

100,00

23,01

1.1.3.1.7

Boinonwerue CMP, [THP no o6vekmy:

"Cmpoumenecmeo anekmpocemesbix

06beKkmos, NpedHasHayeHHbix NA 86Idavu
60 MBm"

32,7km

2017

2017

230,22

230,22

1132

BoinonHenue NP, CMP, MHP no o6vekTy:
Y p °
yueTa sofibl B 3aaHMAx HC-5, CTBC-1,
KoTenbHoit N29, KotensHoi
Ne7,KorensHoi Ne6, KotensbHoi Ne8,
KoTenbHoi Ne2 (7 komnnekros).

Pecny6nuka
KPbIM

r.Caku

MpHpoaHbI
W ras

2017

2017

0,00

5,50

1.1.33

BeinonHenune MNP, CMP, MHP no o6vekTy:

"y y3na PYECKOro yyeTa
npUpoAHoro rasa 8 3gaHum AKC"

KPbIM

r.Caku

MpupoaHst
Aras

2017

2017

1134

BbinonHenue NMUP, CMP, NHP no obbekty:
cxemb! 804
1 BogooTBeaeHua TIL| CaKckux Tennosbix

1135

Pecny6nuka
KPbIM

r.Caku

2017

2017

0,00

14,50

14,50

BbinonHenue NUP, CMP, NHP no o6vekry:

"TexHuueckoe y
CKBa)MHbI C 3ameHOMN Hacoca Tuna 33L|B8-
4090 unu"

KPbIM

r.Caku

2017

2017

0,00

0,20

0,20

1.1.3.6

BoinonHenue MNP no o6vekry:

T
noxapHoh 6esonacHocTu T3L| Cakckux

rorai

KPbIM

r.Caku

2017

2017

0,00

5,20

1137

BuinonHenuwe MNP, CMP, MHP no obvekty
"O6ecneueHne GesonacHocTU

ELY
nfvewra TAK" - TAII CTC

Pecny6nuxa
KPbIM

r.Caku

2016

2018

26,83

52,30

38,27

1138

npu6opHoro napka na6oparopuu T3
CaKCKMX TeNNoBbIX ceTel € 3aKynKon:
Kanu6paropa TemnepaTypsl, kanubpartopa
AaBNeHWi, KOHAULMOHepa ans
‘nabopaTopuu, nabopaTopHbIX CTONOB C
TUTPOBaNbLHOM YCTaHOBKOM,

9 PH-meTDa.

Pecny6nuka
KPbIM

r.Caku

2017

2017

0,60

1.2

Coapal cHcTem

0,00

91,55

91,55

121

Cumdepononsckan TIL

1.2.11

0,00

91,55

91,55

Buinonnenue MUP, CMP, NHP no o6vekty
T,

3NeKTPo06opYA0BaHUA U ycTpoiicTs P3A
ua NDV.2GuR"

KPbIM

2017

2017

0,00

72,44

72,44

1.2.1.2

Buinonuenue NMUP, CMP, MHP no o6vekry

ToKa LY ¢ ycraHoBKo#M HOBOrO WMTa

Toua"

KPbIM

2017

2017

14,21

1213

BsinonHenne CMP, MHP no o6vekTy
“TexHuueckoe nepeocHauyeHue AJAP"

Pecny6nuka
KPBIM

r.Cumbepon
onb

2017

2017

1,93




Beinonxenue NUP, CMP, NHP no o6bekty

(]

Pecnybnuka |r.Camdbepon
1214 |roxa masytHoro xossiicrea i - 2017 2017 0,00 2,97 2,97
[« MTIU cy
13 Co3gaHue cucTem TenemexaHnKm U Ceasy 0,00 1,92 1,92
131 Cumdrepononnckan TIL 0,00 1,92 1,92
BeinonHenue NMUP, CMP, NMHP no obvexty
"MepeocHaujeHme U3MePUTENBHBIX
™ 6nuka |r.Chmdbepon |
1.3.1. opranos ACKY3 ¢ 3amenoit Pecny!
1.1 ; KPbIM onb 2017 2017 0,00 1,92 1,92
p P
(4wt} n ¢ TOpOB
FPE T
& Hosoe cTpoutenscreo 10,04 314,99 283,35
2.1 Cumdepononsexan T3U 62,39 50,72 19,08
211 Co3panve KopnopaTUBHOM CUCTEMb) Pecny6auka |r.Cumdepon 2016 2017 67,48 46,89 15,25
KPbIM onp
Mp r.Ci
212 () KPBIM onb 2017 2017 0,00 0,75 0,75
213 NpuobpeTenne MUHU-NIOrpysumMKa ¢ Pecniybauka |r.Cumdepon 2017 2017 0,00 3,08 3,08
SKcKapaTopHbIM o6opyaos KPbIM onb
2.2 Ramunu-Bypyncras T3U 0,00 258,38 258,38
221 ::;2?::7;;_’5""“"“"“ fITY wTF 7. P“K"::”':'" r.Kepub 2016 2018 0,00 253,42 253,42
222 NpuobpeTenHune nerkosoro asTomobuns Pecny6nuka r.Kepub 2017 2017 0,00 0,75 0,75
{lwr.) KPbIM
n r ]
223 - r.Kepus 2017 2017 0,00 1,15 1,15
asTomofuns mapkw "TA3" KPoIM "
224 Npuobperexue asTomo6unsa Tuna KAMA3- | Pecnybnuka rKepus 2017 2017 0,00 3,06 3,06
camocsan KPbIM
23 Caxckmne TC 9, 5,90 5,90
231 NpuobpeTeHue nerkosoro asTomobunsa Pecny6nuka rCa 2017 2017 0,00 0,75 0,75
(lumr.) KPbIM
232 Mp 4 ° r.Cakn 2017 2017 0,00 1,15 1,15
asromobuna mapku "rA3" KPbIM
233 MpnobpeTenue agTOKpaHa Pecny6nuka Cakm 2017 2017 0,00 4,00 4,00
rpy3onofbemuoctoio 10 T, KPbIM
AwvpekTop

10 PEKOHCTPYKLMM M PasBUTUIO

K.l Manarapos




